令和 5年10⽉ ⽇

 保護者様

 SEASON EXPRESS 代表 常井 ⼀秀

 読書感想⽂集第54号の発⾏のお知らせ

  菊花の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、茨城県教育研究会学校図書館研究部では、例年、茨城県⼩・中学⽣読書感想⽂コンクールの優れた作品を集約し、⽂

 集として発⾏しております。本年度も第54号を下記のとおり発⾏致します。

  第54号は、茨城県内の⼩・中学⽣が、読書をとおして何を感じ、どのように考え、⾃分の⽣き⽅にどう⽣かそうとしている

 かが豊かな表現で綴っています。⼩・中学⽣としての在り⽅を学ぶのに⼤変よい資料であると同時に、感想⽂の書き⽅や作⽂

 の参考資料として、価値の⾼い⽂集であると考えます。

  つきましては、下記の要領でお申し込みくださいますようお願いいたします。

  ぜひ、ご購読のうえご活⽤くださいますようご案内申し上げます。

 読書感想⽂集第54号 概要

 1冊  ：¥800(税込)

 お申し込み期限  ：12/20(⽔)

 お申し込み⽅法  ：弊社サイトにて受付いたします。

  右のQRコードもしくは以下URLよりサイトへアクセスし、必要事項を

  ご記⼊の上お申し込みをお願いいたします。

 https://sites.google.com/view/seasonexpress/appli

 お⽀払い⽅法  ：お⽀払いは指定⼝座へのお振込のみとなります。

 お振込⼝座名   ゆうちょ銀⾏ 当座：〇⼀九店 587712 (桁数が合わない場合は前に0を追加)

  ＳＥＡＳＯＮ ＥＸＰＲＥＳＳ合同会社  （シース゛ン エクスフ゜レス（ト゛）

  振り込み⼿数料はご負担をよろしくお願いいたします。

  郵便振替の場合は以下情報をご使⽤ください。

  記号番号：振替：00160-8-587712

 お届け時期  ：2024年2⽉上旬。学校の先⽣より配布予定。

 【ご注⽂の流れ】

 1. サイトよりお申し込み → 2. 指定⼝座へお⽀払い → 3. 2⽉頃に学校にて配布

 【ご注意】

 ・申込みフォームを送信いただいた段階で、申し込み完了とさせていただきます。

  お振込期限：1/26(⾦)

  お⼿隙でお⽀払いをよろしくお願いいたします。

 ・サイトでのお申し込みが困難な場合は、担任の先⽣へご相談ください。

 ・お振込いただいた⾦額とご購⼊の⾦額に差額がある場合には、振込⼿数料を差し引いた⾦額をご指定の⼝座へ返⾦させてい

 ただきます。

https://sites.google.com/view/seasonexpress/appli